
Perusraportti
Kysely Jyrängön päiväkotipalveluista
Vastaajien kokonaismäärä: 62

Lapseni on/ovat

Vastaajien määrä: 62 , valittujen vastausten lukumäärä: 66
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Elämänkaaritalon päiväkodissa 22 35,5%

muussa päiväkodissa 17 27,4%

perhepäivähoidossa 4 6,5%

en käytä varhaiskasvatuspalveluita 23 37,1%

Miten Jyrängön päiväkodin lakkauttaminen vaikuttaa arkeenne?

Vastaajien määrä: 62
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ei lainkaan 19 30,7%

vähän 10 16,1%

paljon 33 53,2%



Millaiseksi arvioit Jyrängön päiväkodin ympäristön turvallisuuden?

Vastaajien määrä: 62
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erittäin turvaton 7 11,3%

melko turvaton 10 16,1%

en osaa sanoa 7 11,3%

melko turvallinen 20 32,3%

erittäin turvallinen 18 29,0%

Mitkä asiat vaikuttavat päiväkotivalintaanne (tärkeysjärjestyksessä 1-5)

Vastaajien määrä: 62

Minimiarvo Maksimiarvo Keskiarvo Mediaani Summa Keskihajonta

sijainti 1,0 5,0 2,7 2,0 165,0 1,7

kulkuyhteydet 1,0 5,0 3,6 4,0 224,0 1,4

henkilökunta 1,0 5,0 3,0 3,0 188,0 1,4

päiväkotirakennuksen kunto 1,0 5,0 3,0 3,0 183,0 1,4

kaverisuhteet 1,0 5,0 3,7 4,0 228,0 1,2



Mielipiteesi Jyrängön päiväkotipalveluiden järjestämisestä

Vastaajien määrä: 49

Vastaukset

Kävelen viemään lapsen päiväkotiin, kävelen päiväkodilta töihin ja päivän päätteeksi toisin päin. Kävelyä yhteensä 8.4km. Kävelyn lisäksi siis pitäisi jaksaa työpäivä, kotityöt ja
viettää aikaa lasten kanssa. En muuten jaksa. Osan vuodesta pystyn toki pyöräillä, mutta noin 5 kuukautta on tätä kävelyä. Ja kesällä sitten taas Elämänkaaritalo sulkeutuu,
jolloin lapsi pitääkin viedä sillä pyörällä Sinilähteelle, joka on täysin vastakkaisessa suunnassa kuin työt. Siinäpä niitä kilometrejä taas kertyy... Ilmeisesti Heinola haluaisi että
kaikilla olisi auto. Mutta kun ei ole. Päiväkodin siirtyminen Elämänkaaritalolle teki päivistämme pitempiä, todellakin sitä yhtä ylimääräistä tuntia tarvitsisi, mikä heinolalaisilla
kaupungin sivujen mukaan on ("Heinolassa asuvan vuorokaudessa on 25 tuntia." Lainaus kaupungin nettisivuilta). Olisin toivonut aitoa ja avointa keskustelua ennen päätöstä.
Tai edes keskustelua. Tämä kyselykaavakekin olisi voinut olla selkeämpi. Tai kysymykset paremmin avattuja.

Käytimme Jyrängön päiväkotia ja lähipäiväkoti vaikutti ratkaisevasti siihen, että asumme ko. kaupungin osassa. Se, ettei alueella ole enää palveluita, vaikuttaa paljon
lapsiperheen päätökseen muuttaa tänne. Omat lapset siirtyneet jo alueen kouluun, mutta päiväkotiarki oli meillä erittäin sujuvaa, kun päiväkoti samasta kaupunginosasta
löytyi. Vaikka Heinolassa etäisyydet eri paikkoihin ovat lyhyet, niin aamut lasten kanssa eivät ole aina niin sujuvia, jossa jo muutamankin kilometrin koukkaus voi kaataa
korttitalon, varsinkin, jos on lihasvoimin liikenteessä.

Jyränkö on suurin kaupunginosamme. Siellä on käynnissä omakotitalojen siirtyminen asukkaiden ikääntymisen myötä uusille omistajille. Oletettavasti lapsiperheille, onko
tähän muutokseen mahdollista varautua säästämällä jyrängön päiväkoti tai muuten.

Mielelläni olisimme jatkaneet Jyrängön päiväkodin asiakkaina. Pidin Jyrängön päiväkodin pihasta, pihassa oli isojen puiden suojaa varjopaikkoja kesällä ja talvella puut
suojasivat tuulelta ja tuiskulta. Pidin myös Jyrängön päiväkodin parkkipaikasta, se oli iso ja tilava. Elämänkaaritalon piha on pieni, avoin tuulinen ja tuiskunen ja kesällä
paahteinen. Elämänkaaritalon parkkipaikka on pieni ja ahdas, kun aikuiset on samaan aikaan tuomassa ja viemässä lapsia. Mutta meidän puolestamme se on tässä
vaiheessa ihan sama, kun lapsemme menee syksyllä eskariin. Enkä kannata ajatusta, että lapsia palloteltaisiin talosta toiseen. Liekö Jyrängön päiväkoti enää päiväkoti
kelpoinen, kun on ollut tyhjillään ja huoltamatta puolitoista vuotta. Siihenhän varmaan pitäisi purkaa ja rakentaa uusi päiväkoti. Jos Jyrängön päiväkoti avattaisiin siirtyisi
lapsemme Jyrängön päiväkotiin. Mutta ei taida ehtiä aueta, kun lapsemme tosiaan siirtyy eskariin syksyllä. Eikä se olisi varmaan järkevää enää avata. Se juna meni jo.

Pieniä päiväkoteja tarvitaan, koska kaikki lapset eivät voi käydä isoissa rakennuksissa. Jyrängön päiväkodin läheisyydessä mahtavat maastot metsä, luistelukenttä,
hiihtomaastot, leikkikenttä. Kulkuyhteydet hyvät, bussipysäkki vieressä. Parkkipaikkatilaa tarpeeksi. Tuleva koulu lähellä ja yhteistyö mahdollista.

Jyrängön päiväkoti olisi pitänyt remontoida jos toiminta olisi siinä jatkunut. Elämänkaaritalo on paremmassa kunnossa ja miljöö turvallisempi ja hyvät ulkoilumaastot.

Elämänkaaritalo todella hyvä paikka lapselle, mutta niin oli myös jyrängön päiväkoti. Nyt joudumme lähteä kävelemään päiväkodille jo todella aikaisin kun ei autoa ole
käytettävissä ja jyrängön päiväkoti oli aivan vieressä.

Omalla kohdalla päiväkodin tarvetta ei enää ole, mutta perheasuntojen myyntiajat ovat pidentyneet Jyrängössä ja uskon, että siihen on myös päiväkodilla merkitystä.

Jyrängön päiväkodin kunto on nii huono että sulkeminen on ainoa vaihtoehto. Toki alueelle olisi eduksi, jos siellä päiväkoti olisi. Sijainniltaan nykyinen päiväkoti ei ole
turvallinen, samoin rakennus on epäkelpo.

Pidän päiväkotipalveluiden järjestämisen Jyrängössä erittäin tarpeelliseksi.

Hyvä

Päiväkoti takaisin

Päiväkoti takaisin Jyränköön.

Toivoisin Jyrängössä olevan päiväkoti kun lapseni päiväkotiin menee. Myös koulupalveluja. Tarvitsemme lapsiperhe alueita enemmän emmekä vain vanhuspalveluja.

Hyvä paikka ja jyrängössä on vielä lapsia jonkun verran

Tämänhetkisenä toimii, vaikka lapsimäärä Elämänkaaritalossa on kasvanut.

Vastaus edelliseen: 5 tärkein, 1 vähiten tärkein. Lähipäiväkoti on tärkeä.

Elämänkaari talo ei palvele autottomia. Ei liikenne yhtyksiä. Kulkuyhtydet huonot, lisää lapsen päivähoidon pituutta.

Tämä päiväkoti toiminut erittäin hyvin vuosien varrella ja pienen , toimivan päiväkodin konsepti on ollut toimivaa niin lasten kehityksen ja tuen kannalta. Pienet ryhmät ja omat
tilat taattu rauhallisuuden ja kiireettömyyden estämiseksi. Omat lapset tässä päiväkodissa kasvaneena olen ikuisesti kiitollinen että he eivät ole olleet isoissa, meluisissa
yksiköissä ja toivoisin vielä että tämä paikka herätetään henkiin sen sielukkuuden ja parhaan paikan omaavana päiväkotina!

Jyrängön päiväkotia ei tarvitse. Laittakaa purkuun tai myyntiin. Elämänkaaritalon päiväkoti on hyvä ja tarpeeksi pieni yksikkö.

Jyrängössä pitäisi olla päiväkoti, mutta kyllä edellinen rakennus oli jo tullut tiensä päähän! Toisaalta Elämänkaari talo ole kaukana ja se on hyvässä kunnossa. Meidän lapsi on
nyt koululainen.

Elämänkaaritalossa aika monta ryhmää tiloihin nähden.

Jyränkö on aina ollut lapsiperheiden asuinalue ja sellaisena se pitää säilyttää jatkossakin. Jyrängössä on lapsille luonto lähellä, päiväkodin piha-aluekin on kaupungin paras ja
lapset pääsivät helposti metsäretkillekin. Päiväkotopalvelut pitää jatkossa löytyä myös Jyken alueelta, matka Elämänkaaritalolle on hankala ilman autoa. Pitääkö Jyrängön
autioitua ja kaikkien asua torin laidalla? Ei kaikkia palveluita voi keskittää torin viereen.

Kun Jyrängön päiväkoti lakkautettiin, meidän varahoito siirtyi Elämänkaaritalolle ja autottomana sinne meneminen aamulla ennen työvuoroa on ihan mielettömän haastavaa ja
sieltä ei mikään bussivuoro aja niin useasti on töistä tunnin jos toisenkin myöhästynyt. Lapsemme on jyrängössä perhepäivähoitajalla ja jos tätä paikkaa ei olisi meille tarjottu,
minun olisi pitänyt viedä jyrängön perältä, vahravuoresta, lapseni Kailas talolle bussilla tai kävellen. Myös perhepäivähoidon aktiviteettejä, kuten muskaria ja muita
liikunnallisia toimia olisi helpompi järjestää ja niihin kulkea, kun ne olisivat oikeasti jyrängössä eikä matkan päässä. Vaatii todella paljon aikaa ja järjestelyjä myös
perhepäivähoitajilta elämänkaaritalolle siirryminen jos on useampi pienempi lapsi

Jyrängössä täytyy olla päiväkoti, Elämänkaaritalolle kohtuuttoman pitkä matka autottomana viedä lasta. Varsinkin jos eskariin täytyy toinen lapsi viedä jyrängön koululle ja
ehtiä töihin

Jyrängössä olisi hyvä olla päiväkoti, mutta kaikki rahat taitaa mennä kaupungintalon remonttiin. Lapsissa on tulevaisuus, toivottavasti sen päättäjätkin vielä joskus
muistaisivat. Toivottavasti saisimme Heinolaan myös avointa varhaiskasvatusta enemmän saataville.



Vastaukset

Ei Jyrängössä tarvita päiväkotia.

Jyrängössä olisi hyvä olla oma päiväkoti. Esimerkiksi ilman autoa lapsen hoitoon saanti vaikeutuu, jos pitää käyttää julkisia. Bussit ovat aika-ajoin myöhässä, eikä niihin aina
mahdu lastenvaunujen kanssa.

Kyllä käyttäjien mielipiteet tulisi huomioida etukäteen, eikä näin jälkeenpäin. Miten tällä kyselyllä vaikutetaan enää mihinkään?

Olemme tyytyväisiä. Elämänkaaritalo ja sen ympäristö on lapselle hyvä kasvuympäristö ja kiva kun kaverit ovat samalta alueelta ja naapureista.

Päiväkotipalvelut itsessään ovat toimivat ja henkilökunta ottaa lapset hienosti huomioon. Sijainnit ovat kuitenkin aiheuttaneet päänvaivaa. Yksi lapsistamme on Jyrängön
eskarissa ja yksi Elämänkaaritalossa. Aikatauluista ja lasten hoitopaikkojen sijainneista johtuen tämä tarkoittaa sitä, että 4-vuotiaamme pyöräilee päiväkotiin eskarin kautta,
jolloin matkaa kertyy 4 km joka aamu, ja kotiin päin joko 1 km tai 4 km päivästä riippuen. Etäisyys molempiin pisteisiin kotoamme on 1-2 km. Jyrängön päiväkoti on eskariin
nähden meiltä matkan varrella ja vain 600 m päässä, joten päiväkotilaisen aamumatka on tällä hetkellä moninkertainen suhteessa aiempaan matkaan. Etenkin talvisaikaan
matka usein mietityttää, sillä pieni pyöräilijä hyytyy kevyessäkin hangessa, pulkalla ei pääse kaikkialta eikä bussiyhteyksistä ole sijainnistamme juurikaan hyötyä.

Jyränkö on turvallinen ja lapsiystävällinen asuinympäristö. Oma päiväkoti ja koulu kodin lähellä on tärkeitä ja Jyrängössä ne ovat luonnon lähellä mikä on tärkeää. Jyrängössä
asuu omakotialueilla iäkkäämpää väkeä ja lähivuosina taloja tulee lisää myyntiin. Harmillisesti talojen arvo laskee kun palvelut lähtevät, kuten päiväkodin lakkauttamisessa
tapahtui. Kuka haluaa muuttaa Heinolaan jos arki vaikeutuu päiväkotimatkojen kasvaessa? Mielestäni Jyrängön tarvitsee oman pienen päiväkodin.

Ostimme omakotitalon hieman ennen päiväkodin lakkauttamista. Päiväkoti oli yksi merkittävä tekijä sijaintia valittaessamme. Vain vähän muuttomme jälkeen saimme tiedon
päiväkodin sulkemisesta. Rakennuksen kunnosta meillä ei ome tietoa, joten siihen emme voi ottaa kantaa. Sijainti baarin vieressä ei luonnollisesti ole aivan ihanteellinen
verrattuna esimerkiksi koulun sijaintiin tai elämänkaaritalon.

Tuskin olisin laittanut lasta päiväkotiin, jos se ei olisi ollut kävelymatkan päässä kotoa. Olisin etsinyt yksityisen palvelun tuottajan (mahtaako Jyrängössä tällä hetkellä olla edes
perhepäivähoitajaa?) tai jäänyt itse kotiin lapsen kanssa koko viideksi vuodeksi (nyt pidin hoitovapaata n. 1,5 vuotta, kun lapsi oli Jyrängön päiväkodissa)

Mielestäni Jyrängön päiväkodin sijainti on huono, rauhattomalla alueella, baari vieressä. Rakennus on vanha ja sisäilmaongelmia. Lapseni aloittaa varhaiskasvatuksen
syksyllä -25. Toivon, että he pääsevät elämänkaaritalon päiväkotiin.

Jyränköön pitäisi saada vuoropäiväkoti.

Vanhimmat lapseni ovat jo koulussa mutta nuoremmilla päiväkoti on vielä edessä ja arki vaikeutuu kyllä kun joutuu kauemmas lapsia kuskailemaan. Jyrängössä pitäisi
ehdottomasti olla oma varhaiskasvatus paikka.

Ennen oli ainakin kiva ja osaava henkilökunta

Olisi erittäin tärkeää,että päiväkoti aukeaisi uudelleen.

Huonot

Elämänkaaritalon sijainti ok ja rakennus paljon paremmassa kunnossa kun Jyränkö. Hyvä näin.

Päiväkoti oli huonokuntoinen, vaikka piha ja henkilökunta oli loistavia. Lapseni siirtyi ensin Jyrängöstä Elämänkaaritaloon, se oli hyvä juttu! Ei hankaloittanut meidän arkea,
välimatkat on niin lyhyitä.

Päiväkoti oli huonokuntoinen, vaikka piha ja henkilökunta oli loistavia. Lapseni siirtyi ensin Jyrängöstä Elämänkaaritaloon, se oli hyvä juttu! Ei hankaloittanut meidän arkea,
välimatkat on niin lyhyitä.

Monta uutta perhettä on jättänyt muuttamatta Jyränköön ja Heinolaan tämän takia.

Jyrängössä ei tarvetta omalle päiväkodille. Samalla tavalla muut heinolalaiset kuljettavat lapsia toiselle alueelle päivähoitoon, kuten rainiolaiset.

Jyrängön päiväkodin kunto oli huono, lapsellani oli paljon flunssaa. Flunssakierre helpotti elämänkaaritalossa

Jyrängön asuinalueella on paljon lapsiperheitä. Koko asuinalueen arvoa nostaa oma päiväkoti. Elämänkaaritalon piha on aivan liian pieni liikuntaan ja leikkiin. Lähistön
leikkipuistot on aitaamatomia eikä korvaa päiväkodin omaa pihaa.

Jyränkö tarvitsee oman päiväkodin.Elämänkaaren päiväkoti ja piha on alimitoitettu.

Jyrängössä on paljon lapsia ja Elämänkaaritalolle kulkeminen on hankalaa ilman autoa. Tämä korostuu erityisesti talvea, kun tiet aurataan varsin myöhään. Jyrkän mäen
vuoksi lapset eivät voi kulkea pyörällä.


